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A. 1ZVJESCE

1. UVOD

Javna rasprava o Prijedlogu Ill. to¢kastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Samobora
(u daljnjem tekstu: Il 1iD PPUG-a) utvrdena je temeljem Zakljucka Gradonacelnice (KLASA: 022-05/21-
01/58, URBROJ: 238/27-04-02/03-21-2 od 03.11.2021.) te je odrzana istodobno sa Prijedlogom
UrbanistiCkog plana uredenja gospodarske zone Bobovica (u daljnjem tekstu: UPU), s obzirom na
izradu i donoSenje u jedinstvenom postupku sukladno ¢lanku 89. stavku (3) Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), nakon donese odluke o izradi lll. iD PPUG-a i
odluke o izradi UPU-a (,Sluzbene vijesti Grada Samobora broj 4/2021).

Javna rasprava o Prijedlogu Ill. 1iD PPUG-a objavliena je u dnevnom tisku ,Vecemji list* od 11.
studenog 2021. godine, sluzbenim web stranicama Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i
drzavne imovine (www.mgipu.gov.hr, 11.11.2021.) te web stranicama Grada Samobora
(www.samobor.hr, 11.11.2021.).

Javni uvid u Prijedlog IlI. iD PPUG-a trajao je od 12. studenog 2021. godine do 29. studenog 2021.
godine.

Tijekom javne rasprave, o Prijedlogu Ill. 1iD PPUG-a (i UPU-a), odrzano je javno izlaganje strunog
izradivaCa u suradnji sa Gradom Samoborom i to dana 24. studenog 2021. godine. O javnom izlaganju
voden je zapisnik, koji je sastavni dio ovog lzvje$¢a o javnoj raspravi.

Zainteresirane osobe mogle su sudjelovati u javnoj raspravi i svoja ocitovanja, mislienja, prijedloge i
primjedbe na Prijedlog Ill. iD PPUG-a za javnu raspravu, upisati u Knjigu primjedbi na javnom uvidu,
upisati u zapisnik na javnom izlaganju ili dostaviti poStom u razdoblju trajanja javne rasprave, odnosno
najkasnije do 25. studenog 2021. godine na adresu nositelja izrade: Upravni odjel za gospodarstvo,
razvoj i projekte Europske unije, Trg kralja Tomislava 5, 10430 Samobor.

Sva misljenja, primjedbe i prijedlozi, koje su sudionici u javnoj raspravi dostavili u roku obradeni su i
sastavni su dio ovog lzvjeSca.

Preslike mi$ljenja, primjedbi i prijedloga sastavni su dio |zvje¢a, ali se ne objavljuju. Originali misljenja,
primjedbi i prijedloga pohranjuju se kod Nositelja izrade Ill. liD PPUG-a.



2. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU POZVANI POSEBNOM
OBAVIJESTI O JAVNOJ RASPRAVI

Sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) posebna
pisana obavijest o javnoj raspravi upucena je na sliedece adrese javnopravnih tijela:
1. Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine,

. Ministarstvo gospodarstva i odrZivog razvoja,

. Ministarstvo kulture i medija RH, Konzervatorski odjel Zagreb,

. Ministarstvo kulture i medija RH, Uprava za zastitu kulturne bastine,
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9. Ministarstvo poljoprivrede,
6. Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture,

7. Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije,

8. Ministarstvo zdravstva,

9. Javna ustanova za upravljanje zastiCenim podru¢jima i drugim zasticenim dijelovima prirode na
podrucju Zagrebacke Zupanije Zeleni prsten,

10. Hrvatske vode, VGO za gornju Savu,

11. Hrvatske Sume d.o.0.,

12. Hrvatske ceste d.o.0.,

13. Hrvatske autoceste d.o.0.,

14. HZ infrastruktura d.o.o.,

15. Zupanijska uprava ceste Zagrebacke Zupanije,

16. Gospodarenje otpadom Zagrebacke Zupanije d.o.0.,

17. MUP, Ravnateljstvo civilne zadtite, Podru¢ni ured civilne zastite Zagreb,

18. MUP, PU Zagrebacka, Sektor za inspekcijske poslove,

19. MUP, Odjel za sigurnost cestovnog prometa,

20. Drzavna uprava za zastitu i spaSavanje,

21. Drzavna geodetska uprava, PU za katastar Zagreb, Odjel za katastar nekretnina Samobor,
22. HEP - ODS d.o0.0., , Elektra Zagreb,

23. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.0.0.,

24. Energo Metan d.o.0.,

25. Vodoopskrba i odvodnja d.o.0.,

26. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti,

27. Hrvatski telekom d.d.,

28. Odasiljaci i veze d.o.0.,



29. Regionalna energetska agencija sjeverozapadne Hrvatske,

30. Odvodnja Samobor d.o.0., Autobusni kolodvor Samobor,

31. Mjesni odbor Bobovica,

32. Mjesni odbor KlokoCevec,

33. Mjesni odbor Samoborski otok,

34. Grad Zagreb, Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada,

35. Op¢ina Brdovec, Upravni odjel za opCe, pravne komunalne i drustvene poslove,
36. Grad Zapresi¢, Upravni odjel za graditeljstvo, zastitu okolisa, stambene i komunalne poslove,
37. Grad Sveta Nedelja, Jedinstveni upravni odjel,

38. Op¢ina Stupnik, Jedinstveni upravni odjel,

39. Opcina Klin¢a Sela, Jedinstveni upravni odjel,

40. Grad Jastrebarsko, Jedinstveni upravni odjel,

41. Opc¢ina Krasi¢, Jedinstveni upravni odjel,

42. Optina Zumberak, Jedinstveni upravni odiel.



3. MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE U JAVNOJ RASPRAVI, KOJI SU

PRIHVACENI
URUDZBENI ZAPISNIK
Klasa: - MINISTARSTVO UNUTARNJIH PQSLOVA
P 1. | Ur.broj: 03-21-25 RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE

Datum: 24.11.2021.

PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE ZAGREB

Prijedlog Ill. to¢kastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Samobora nema utjecaja na
mjere sustava civilne zastite koje su planirane u PPUG Samobor (,Sluzbene vijesti Grada Samobora®,
br. 07/06, 07/07 (ispravak grafike), 3/14, 2/15 (ispravak grafike) i 4/21.).

Odgovor: Bez primjedbe. Prihvacéa se konstatacija.

Klasa: - HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA
P 2. | Ur.broj: 03-21-28 ZA MREZNE DJELATNOSTI
Datum: 02.12.2021. (HAKOM)

Prijedlog IlI. toCkastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Samobora potvrdujemo da je
uskladen s nasim zahtjevima.

NAPOMENA: U sliede€im izmjenama i dopunama nuzno je uskladiti terminologiju s izdanim
smjernicama HAKOM-a KLASA: 350-05/21-01/287, URBROJ: 376-05-3-21-04 od 8. rujna 2021.

Odgovor: Bez primjedbe. Prihvaca se konstatacija o uskladenosti sa danim zahtjevima.

Klasa: -
P 3. | Ur.broj: 03-21-27
Datum: 01.12.2021.

HRVATSKE SUME

Ocitovanje Uprave Suma Podruznice Zagreb (KLASA: DIR-07-12-3993; URBROJ: 07-00-06/03-21-35
od 23. studenoga 2021.):

Uvidom u projektnu dokumentaciju i osnovu gospodarenja izjavijujemo da nema posebnih zahtjeva na
prijedlog IIl. lll. to¢kastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Samobora.

Odgovor: Bez primjedbe. Prihvaca se konstatacija.

HRVATSKI OPERATOR PRIJENOSNOG SUSTAVA D.0.0.
SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIKLJUCENJA, IZGRADNJU |
UPRAVLJANJE IMOVINOM
(HOPS)

Klasa: -
P 4. | Ur.broj: 03-21-26
Datum: 29.11.2021.

Nakon obavljenog pregleda dostavljenih kartografskih prikaza kona¢nog prijedloga lll. to¢kastih izmjena
i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Samobora, pregleda tekstualnog dijela nacrta prijedloga
Plana i izvrSenom komunikacijom sa izradivadima predmetnoig plana uva¢Zene su sve odrednice
HOPS-a, ¢ime se potvrduje da nije do$lo do promjene stanja i okolnosti koji su bili definirani u prethodno
ostvarenim dogovorima i dostavljenom OCitovanju HOPS-a (Klasa: 700/21-16/130, Ur. broj: 3-200-002-
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01/IV-21-02 od dana 16.09.2021.) u postupku dono$enja lll. Tockastih liD PPUG Samobora.

Odgovor: Bez primjedbe. Prihvaéa se konstatacija.

Klasa: -
P 5. | Ur.broj: 03-21-22
Datum: 26.11.2021.

MINISTARSTVO ZDRAVSTVA

Ovim putem Vas obavjeStavamo da smo suglasni s navedenim prijedlogom.

Odgovor: Bez primjedbe. Prihvaca se konstatacija.
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ZAI§LJU(VIAK GRADONACELNICE ZA UPUCIVANJE NA JAVNU RASPRAVU PRIJEDLOGA III.
TOCKASTIH IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA SAMOBORA
(KLASA: 022-05/21-01/58, URBROJ: 238/27-04-02/03-21-2 od 03.11.2021.)

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBACKA ZUPANIIA

GRAD SAMORBOR
Gradonadeinik

KLASA: 022-05/21-01/58
URBROJ: 238/27-04-02/03-21-2

U Samoboru, 03.11.2021.

Temeljem &lanka 42. Statuta Grada Samobora (SluZbene vijesti Grada Samobora broj
2/21 - prodiséeni tekst), gradonacelnica Grada Samobora nakon provedene 27. sjednice
Kolegija, odr¥ane dana 03, studenog 2021. godine, pod todkom 1. dnevnog reda, donosi sljedeéi

ZAKLJUCAK

za upuéivanje na javnu raspravu Prijedloga IIL todkastih izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja grada Samobora

L
Utvrduje se Prijedlog 111. to8kastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja grada
Samobora za javnu raspravu.

1L
Javnu raspravu objavljuje i provodi Grad Samobor, Upravni odjel za gospodarstvo,
razvoj i projekte Europske unije, kao nositelj izrade 111 to¢kastih izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja grada Samobora.

I11.
Javpa rasprava trajat ée petnaest (15) dana. U tijeku trajanja javne rasprave izloZit Ce se
na javni uvid claborat Prijedloga IIL. tokastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
grada Samobora za javnu raspravi.

1Vv.
Javni uvid odrZat ée se u vremenu od 12, studenog 2021. godine do 29. studenog 2021.
godine, svakog radnog dana (ponedjeljak - petak), izuzev u dane blagdana, od 09,00 do 15,00
sati u zgradi Grada Samobora, na Trgu kralja Tomislava 5, Samobor.

V.
Javno izlaganje, odrzat ¢e se u srijedu 24, studenog 2021. godine s pocetkom u 18,00
sati u velikoj kino dvorani Pugkog otvorenog uéilifta Samobor, Trg Matice hrvatske 6,
Samobor.

10430 Samabor, Trg kealig Tomistava 5, Hevatska < teli + 385 1 34768 117 « T + 3851 2978 1170
MB 2725002 « OIB: 33544271925 - IBAMN: HE 25240124161 53B00OMNM - wawww samoborhr



VI
Zainteresirane osobe mogu sudjelovati u javnoj raspravi i svoja oditovanja, mi8ljenja,
prijedloge i primjedbe na Prijedlog III. todkastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
grada Samobora za javnu raspravu, upisati u Knjigu primjedbi na javnom uvidu, upisati u
zapisnik na javnom izlaganju ili dostaviti postom u razdoblju trajanja javne rasprave, odnosno
najkasnije do 25. studenog 2021. godine na adresu nositelja izrade: Upravni odjel za
gospodarstvo, razvoj i projekte Europske unije, Trg kralja Tomislava 5, 10430 Samobor.

VII.
Mjesto, podetak i trajanje javnog uvida te mjesto i vrijeme odrZavanja javnog izlaganja
objavit ée se na oglasnoj plo&i, dnevnom tisku i na sluZbenoj Internet stranici Grada Samobora
1 Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drZavne imovine.

GRADONACELNICA
A H

Dostaviti:
1. Upravni odjel za gospodarstvo, razvoj i projekte Europske unije,
2. Pismohrana, ovdje
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POSEBNA OBAVIJEST - POZIV O JAVNOJ RASPRAVI (tipski) SA DOSTAVNICAMA

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBACKA ZUPANIJA
]
GRAD SAMOBOR
Upravni odjel za razvoj, gospodarstvo i
projekte Europske unije

KLASA: 350-02/19-02/1
URBROJ; 238/27-23-01/03-21-7
Samobor, 11, studenog 2021, godine

Upravni odjel za gospodarstvo, razvoj i projekte Europske unije, na temelju odredbi
¢lanaka 94, — 103, Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine br. 153/13, 65/1 7, 114/18,
39/19 1 98/19) i Zakljucka gradonaelnice Grada Samobora za upuéivanje na javnu raspravu
Prijedloga III. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja grada Samobora,
donesenog dana 3. studenog 2021. godine objavljuje

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu IIL to¢kastih izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja grada Samobora

Javna rasprava o Prijedlogu III. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
grada Samobora, odrat ¢e se od 12. do 29. studenog 2021, godine,

Prijedlog III. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja grada Samobora bit
¢e izloZen na javni uvid od 12, do 29. studenog 2021. godine, svakog radnog dana (od
ponedjeljka do petka), osim u dane blagdana, od 09,00 — 15,00 sati u prizemlju zgrade Grada
Samobora, na Trgu kralja Tomislava 5 u Samoboru.

Javno izlaganje o Prijedlogu III. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
grada Samobora, u proceduri javne rasprave, odrzat ée se u srijedu 24, studenog 2021, godine
s podetkom u 18 sati u velikoj kino dvorani POU Samobor, Trg Matice hrvatske 6, Samobor.

Pisana otitovanja, mi8ljenja, prijedlozi i primjedbe o Prijedlogu I1I. todkastih izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja grada Samobora mogu se upisati u knjigu primjedbi ili
dostaviti u razdoblju trajanja javne rasprave, zakljuéno do 10. prosinca 2021., na adresu
nositelja izrade Plana

Grad Samobor

Upravni odjel za gospodarstvo, razvoj i projekte Europske unije

Trg kralja Tomislava 5

10430 Samobor,
kao i upisati u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja.

Detaljnije informacije o tijeku izrade IIL tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja grada Samobora mogu se dobiti kod nositelja izrade, u Upravnom odjelu za
gospodarstvo, razvoj i projekte Europske unije Grada Samobora, Trg kralja Tomislava 5,
telefon 01/549-7888.
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_Elaborat Prijedloga IIl. togkastih izmjena i dopﬁna Prostornog plana uredenja grada
Samobora, izraden od struénog izradivada plana - Urbanistitkog instituta Hrvatske d.o.0. iz
Zagreba, objavljen je na mreznoj stranici Grada Samobora;
https:/fwww.samobor.hr/dokumenti?catld=486

U privitku ovog poziva dostavljamo Zakljusak gradonadelnice Grada Samobora za

upuéivanje na javnu raspravu Prijedloga III. to&kastih izmjena i dopuna Prostornog plana

uredenja grada Samobora donesen 27. sjednici Kolegija odranoj 3. studenog 2021. godine.
S postovanjem,
Pripremila:

Vesna Jelinéi¢, dipl, ing . arh. -

Prilog:
Kao u tekstu.

Dostaviti: TR ;

l. Ministarstvo prostornog uredenja, graditeljstva i dréavn‘e m:mvme Ulica Republike
Austrije 20, 10000 Zagreb

2. Ministarstvo gospodarstva i odrZivog razvoja, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb

Ministarstvo kulture i medija RH, Konzervatorski odjel Zagreb, Mesni¢ka 49, Zagreb-

4. Ministarstvo kulture i medija RH, Uprava za zastitu kultume baStine, Runjaninova 2

10000 Zagreb .

‘Ministarstvo poljoprivrede, Ulica Grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Prisavljel4, 10000 Zagreb

7. Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije, Miramarska cesta 22,

10000 Zagreb

- Ministarstvo zdravstva, Ksaver 200:37 10000 Zagreb

9. Javna ustanova za upravljanje zasticenim podrugjima i drugim zasti¢enim dijelovima
prirode na podruéju Zagrebacke Zupanije Zeleni prsten, 151. Samoborske brigade HV
1, 10430 Samobor

10. Hrvatske vode, VGO za gornju Savu, Ulica grada Vukovara 271/VIIL, 10000 Zagreb

11. Hrvatske Sume d.o.0., Ulica kneza Branimira 1, 10000 Zagreb

12. Hrvatske ceste, d.0.0., Von&inina 3, Zagreb

13. Hrvatske autoceste, Sirolina 4, 10000 Zagreb

14, HZ infrastruktura d.0.0., Mihanoviéeva 12, 10000 Zagreb

15. Zupanijska uprava za ceste Z agrebacke Zupanije, Remetinedka cesta 3, 10000 Zagreb

16. Gospodarenje otpadom Zagrebacke Zupanije d.o.0., OreSkoviéeva 6d/1, 10000 Zagreb

17. MUP, Ravnateljstvo civilne zatite, Podruéni urcd civilne zadtite Zagreb, Ksaverska
cesta [09, 10000 Zagreb

'18. MUP, PU Zagrebatka, Sektor za inspekcijske poslove, Ilica 335, 10000 Zagreb

19. MUP, Odjel za sigurnost cestovnog prometa, Ilica 335, 10000 Zagreb

20. Drzavna uprava za zastitu i spasavanje, Nehajska 5, 10000 Zagreb

21. Drzavna geodetska uprava, PU za katastar Zagreb, Odjel za katastar nekretnina
Samobor, Ivana Perkovea 20, 10430 Samobor

22. HEP - ODS d.o.0., Elekira Zagreb, Gundulideva 32, 10000 Zagreb

L

]

o v

(e
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23

24.
25.
26.

27,
28,
29,
30.

31.
32.

33

34,
35.
36.
37
38.

39,
40.

41
42

. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, 10000 Zagreb

Energo Metan d.0.0., Vlade Gotovea 2, 10430 Samobor

Vodoopskrba 1 odvodnja d.o.0., Folnegovi¢eva 1, 10000 Zagreb

HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Ulica Roberta Frangesa
Mihanoviéa 9, 10000 Zagreb

Hrvatski telekom d.d., Radni¢ka cesta 21, 10000 Zagreb

Odagiljaci i veze d.o.0., Ulica Grada Vukovara 269d, 10000 Zagreb

Regionalna energetska agencija sjeverozapadne Hrvatske, Andrije Zaje 10, Zagreb
Odvodnja Samobor d.0.0., Autobusni kolodvor Samobor, UL 151. samoborske brigade
HV 1, 10430 Samobor

Mjesni odbor Bobovica, Juraj Horvat, Bobovica 55, 10430 Samobor

Mjesni odbor Klokodevee, Snjezana Grdovié, Klokodevec Samoborski 101, 10430
Samobor

. Mjesni odbor Samoborski otok, Zeljko Matausi¢, Otok 89, 10430 Samobor

Grad Zagreb, Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada, Ulica Republike
Austrije 18, 10000 Zagreb

Opéina Brdovec, Upravni odjel za opée, pravne, komunalne i drutvene poslove,
Brdovec, Trge Franje Tudmana 1, 10291 Prigorje Brdovedko

Grad Zapre§i¢, Upravni odjel za graditeljstvo, zatitu okoliga, stambene i komunalne
poslove, Nova ulica 10, 10290 Zapresi¢

Grad Sveta Nedelja, Jedinstveni upravni odjel, Trg Ante Staréeviéa 5, 10431 Sveta
Nedelja

Opcina Stupnik, Jedinstveni upravni odjel, Gornjostupni¢ka 33, 10255 Stupnik

Op¢ina Klinc¢a Sela, Jedinstveni upravni odjel, Karlovatka 32 E, 10452 Donja Zdené&ina
Grad Jastrebarsko, Upravni odjel za stambeno-komunalne poslove, prostorno uredenje,
zadtitu okoliSa i geodetske poslove, Strossmayerov trg 13, 10450 Jastrebarsko

. Op¢ina Kra8i¢, Jedinstveni upravni odjel, Kragi¢ 101, 10454 Kragié

. Opéina Zumberak, Jedinstveni upravni odjel, Kostanjevac 5, 10455 Kostanjevac

Pismohrana, ovdje.
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DOSTAVNICA
ODVOUITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

L2 A4 25U

Potvrdujem da sam danas godine
primio otpravﬁ%ﬁqamn na prednjoj strani.
j“ & ELEg‘ qu elj: DOf ljag:
rd
datum potpis dostavljata

1.Buduci da primatelj nije zateten na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduci da-primatelj ni drugi put nije zateCen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostaviieno u sanduéicu, pretincu, na
vratima ili na drugom‘ za pnrnatelja vidljivom
mjestu. /

datum potpis dostavijaca

datum potpls dostavijaca

DOSTAVNICA
ODVOUITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

Potvrdujem da sam danas

17 -1i- 2020

primio otpravak oznacen na prednjoj strani.

ooREmateamoBOR dfo.o.

Ulica 151, samaborske brips

Dostavljac:

datum

P

1.Buduéi da primatelj nije zateéen na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podici pismeno.

2. Bududéi da primatelj ni drugi put nije zateten
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanduciéu, pretincu, na
vratima ili na drugqm za prlmatelja vidljivom
mjestu. e,
Y ﬁ, 1
75/

\'y
Vi

datum potpis dostavljaca

15

S & B
datum potpls’dlostavljaéa



DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

15 1. 201

Je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podiéi pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni'd ugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanducicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca datum potpis dostavljaca
DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA
e 15 -11- 201
Potvrdujeprda sam danas godine
primio qﬁﬁll‘é\?ak oznacen ha prednjoj strani. / 5
(v Primatel ! 3Dostavijag: -
( (&N {Z
1:. : : W
z N ol
datum N5 potpis dostavijata

1.Buduéi da primateff nije zateten na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostaviieno u sandudiéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavijaca

16

datum potpis dostavijaca




DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

Y M 2.

Potvrdujem da sam danas L2 godine
primio otpravak oznacen na prednjol strani. A}." MO
i ’; 3 # %\ Dostavijag:
“x‘:-' g CWE
datum potpis dostavijata

1.Buduci da primatelj nije zatecen na mjestu
dostave, ostavijena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zateen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavijeno u sanduéi¢u, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum

potpis dostavljaca

datum potpis dostavijaca

DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

godine
% X j
£33 u Dostavlja%,
77
potpis dostavijata

1.Buduéi da primatelj nije zateéen na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sandudiéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaga

17

datum potpis dostavljaca




DOSTAVNICA
ODVOUJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

16 -1-201
Potvrdujem da sam danas godine
primio otpravak oznaéen na b“edm[pj stram

rPrimateli__ -
T SHREE 2pe . . L 3
datum potpis dostavljaéa
1.Buduéi da primatelj nije zate¢en na mjestu | 2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zategen
dostave, ostavliena mu je pisana obavijest da u | na mjestu dostave ili adbije primiti pismeno, isto
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi | mu je ostavijeno u sanduéiéu, pretincu, na
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do | vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
tog dana sam podic¢i pismeno. mjestu.
datum potpis dostavijaca datum potpis dostavijaca
DOSTAVNICA

ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

godine

telinije zateden na mjestu | 2. Bududi da primatelj ni drugi put nije zateéen
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u | na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi | mu je ostavijeno u sanduéiéu, pretincu, na
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do | vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
tog dana sam podici pismeno. mjestu.

datum potpis dostavijaca datum potpis dostavijaca

18




DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

Potvrdujem da sam danas

PR it

godine

primio otpravak oznagen na prednjﬁf‘étra’nj,\,h + g
Prrmatelj. / !t- E, P E@ﬂﬁ

datum

potpis dostavljata

1.Buduéi da primatelj nije zate¢en na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zate¢en
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanduciéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

datum potpis dostavljaca

DOSTAVNICA
ODVOUITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

godine

Dostaulj,aé:/

potpis dostavljaca

dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podiéi pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanduéi¢u, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

19

datum potpis dostavljaéa



DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

15 -11- W00
Potvrdujem da sam danas Ac?.?'ggdine
primio Qggmyak oznacen na prednjoj strani. ® d A
Pri hodarenje otpadom Dostavijac: ‘
%“ battke Zupanije d.0.0.
740 ZAGREB l [\ e i
i / Ulica grada Vukovara /JV Y 4

datum

AL
potpis dosiaviada

1.Buduci da primatelj nije zateCen na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduci da primatelj ni drugi put nije zateéen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavlieno u sanduéiéu, pretincu, na

vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu,

datum potpis dostavljaca

datum potpis dostavija¢a

DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

acd

T /1 ¢ e, ~"’ :
Potvrdujem da sam danas / 4 = godine
primio otpravak oznacen na prednjoj strani. _
Primatelj: Dostavlja¢:
P Pt
datum potpis dostavijata

1.Buduci da primatelj nije zatecen na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podiéi pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanduéicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum polpis dostavijaca

20

datum potpis dostavljata




DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

/ 1
Potvrdujem da sam danas

./-

godine

primio otpravak ozna&en na prednjoj str
Primatelj:

datum

M7\ Y

- L';;/Zostavljaé:
- i LS . .‘I

potpis dostavljaéa

1.Buduci da primatelj nije zateégr,» na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana gbavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduéi da"primatelj ni drugi put nije zategen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavijeno u sanduéicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavijaca

datum potpis dostavljac¢a

DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

Potvrdujem da sam danas

//L// ///}/ godine

primio otpravak oznacen na prednjoj strani.

Primatelj: 7

. /-‘:: 7
Jfl My

| ®

.{/\yﬁ_vljaé:

datum /

" potpis dostavljata

1.Buduéi da primatelj nije zatec

dostave, ostavljena mu je pisana ob@vijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

>
=

2. Bududi da primatelj ni drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavlieno u sanduci¢u, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

21

datum potpis dostavijata



DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

Potvrdujem da sam danas RVAEITG SHRG 2024,

primio otpravak oznaen na prednjoj strani.

Primatelj; | (_\ Dostavljaé: /-
SWme | Puserecieie ) e

\' - i

datum_ potpis dostavijada ~—

1.Buduéi da primatelj nije zate¢en na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podici pismeno.

2. Bududi da primatelj ni drugi put nije zateCen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanducicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

datum potpis dostavljaca

DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

Potvrdujem da sam danas

(S MY\

primio otpravak oznaéen na prednjoj strani.

Primatelj:

godine

Dostavljac:

_4’// [
L

oPUNGMOGENK] |

datum

\

"\,

1.Bududi da primatelj nije zateten na mjestu
dostave, ostavijena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Bududi da primatelj ni drugi put nije zateéen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavlieno u sanduéiéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

22

datum potpis dostavijaca



DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

dostave, ostavljena mu je pisana obawjest dau
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podiéi pismeno.

na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, 15T
mu je ostavijeno u sanducicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavijata

datum potpis dostavijaca

DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

A
A1 Y
Potvrdujem da sam danas +__ godine
primio otpravak laznaée a prednjoj strani. i@y
Pri . Dosta %fw't

/ ; \ Ly I8 W4

’ - 3 <Th T/

]' -‘:": 3 =i P
datum \ A potpis dostavljaéa

1.Buduéi 'da primatelj m}e _zateéen na mijestu
dostave, ostavljena mu jepisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podiéi pismeno.

2, Buduci da primatelj ni drugi put nije zateen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavijeno u sanducicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

23

datum potpis dostavljata



DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

1'
Potvrdujem da sam danas |

e .Y

godine

primio otprav%g;paéen na prednjoj strani.
g X VA SESTE

/Etstavljac

//\/_\

D_;_

datum
1.Budu¢i da primatelj nijejzateéen na mjestu | 2. Buduci da primatelj ni drugi put nije zatecen
dostave, ostavljena mu je pisana obavijestda u | na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
odredeni dan i sat bude nd mjestu dostave radi | mu je ostavljeno u sanducicu, pretlncu na
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do | vratima ili na drugom za primatelja
tog dana sam podici pismeno. mjestu.
datum potpis dostavijaca datum potpis dostavijaca: - 7
DOSTAVNICA -
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA N
\’.r) it '
< TRISED g
\\ s
Potvrdulem da sam danas ht #MM }/‘v/&u ? ﬁi/godme
primio otpravak oznacen na prednjol strani.
Primatelj: Dostavljac:
¢ :
datum potpis dostavljata

1.Budu¢i da primatelj nije zateten na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
fog dana sam podici pismeno.

2, Buduci da primatelj ni drugi put nije zateCen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavlieno u sanducicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

24

datum potpis dostavljaca
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OBVOJITIHYRATITI NAADRESU POSILJATELJA
15 -1+ an
Potvrdujem da sam danas dine
primio otpravak gznacen na prednjoj strani.
Prin&gljs,. Dostavljaé:
78 G,
SRR
b, %
.K,
2. '91"
datum % ‘_?%32"’0. e potpis dostavljata
1.Buduci da primatelj nije zéta;@er)ﬂ’ﬁafmjestu 2. Bududi da primatelj ni drugi put nije zategen
dostave, ostavijena mu je pisana obavif€st da u | na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
odredeni dan i sat bude na mjestu ﬁaqfavﬂ radi |mu je ostaviieno u sanduéiéu, pretincu, na
primanja pismena, te na kojem mjestu‘moze do | vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
tog dana sam podici pismeno. mjestu.
datum potpis dostavljaga datum potpis dostavijaca
"e-x0 © W
¥ a1-20 [-—-“"""‘“wm
L1024, “"’_’_,,.m'ﬂ-:t““‘“
70202 § recieatig, 0
e h"‘.

ZATMI AN

Potvrdujem da sam danas

IEND

— odine
primio otpravak oznagen na prednjoj strant. - GIRIE
Primatelj: g Dostavljag:
E.:'; 15 -1 2021
A\
datum potpis dostavljata

1.Buduc¢i da primatelj nije zateéen na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podiéi pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zategen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavlieno u sandudiéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu. ;

datum potpis dostavijaca

25

datum potpis dostavijaga
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DOSTAVNICA 29202 i

ODVOUITI'| VRATITI NAADRESU POSILJATELJA e
SUNO odine

Potvrdujem da sam danas

primio otpravak oznacen na predn}olggggﬂg

Primatelj:
15 .- 200

%

Hatum:

Dostavljac;

datum %?3&:’

W

potpis dostavljaca

1.Buduéi da primatelj nije zateéen na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podici pismeno.

2. Bududi da primatelj ni drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavlieno u sanduéicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca datum potpis dostavijaca

'.
— ‘_H‘:
st S,
S ja02dy ¢ e,
= STAVNICA 30200 o
“OBVOIITIHVRATITI NAADRESU POSILJATELJA G et

Potvrdujem da sam danasﬂ oM ZAGRER odine

primio otpravak oznacen na pl'edl"lej strani.

Primateli: 5 {5 .y 20 Dostavijad!
Q
-\@5&5
datum potpi

1.Budué¢i da primatelj nije zate¢en na mijestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduci da primatelj ni drugi put nije zateen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanduéiéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

26

datum potpis dostavljaca
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15 -11- 2001 [ \
Potvrdujerm da sam danas godine
pnmlo otpra na prednjoj strani.
HRVA Tp l&% g‘ﬁﬁg Dostavija
.odncpospcdarskl
‘HL
I
datum potpis dostavljaca

1.Buduci da primatelj nije zateten na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podici pismeno.

2, Buduci da primatelj ni drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavlieno u sanducicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavijaca

DOSTAVNICA
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

pa 7/

datum potpis dostavljaca

STdery’

2y

Potvrdujem da sam danas godine
primio otpravak oznaéen na ﬁred njoj strani. _
Primatelj: Dostavljaé:
ODASHLJAS Jﬁ‘[::
L{F'Jd ulaua ‘.n \//g/a2 . .
datum £ potpis dostavijaa

1.Buduci da primatelj nue*zateﬁ’en na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zateéen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavlieno u sanduéicu, prefincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidijivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

27

datum potpis dostavijaca
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Potvrdujem da sam danas godine
primio otpravak oznacen na prednjoj strani.

Primatelj: Dostavljac:
datum potpis dostavijata

1.Budu¢i da primatelj nije zatec¢en na mjestu
dostave, ostavijena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanduicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavijaca

DOSTAVNICA
ODVOUITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

s 1.'-"J|_9k1
Potvrdujem da sam danas ST T eickom®

datum potpis dostavijaca

Hnﬁaiski Telekom d.d.

-‘-u £

— A godine

primio otpravak oznaéen na rednjOJ slrarl
anateu Jli[""ﬂ"\

‘“ 202% “%. Dostavijag:

A bul.k.srn(w-na "

_;f____'_
datum ’

m—— "

1.Buduéi da primatelj nije zate€¢en na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podiéi pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanduciéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavijaca

28

datum potpis dostavljaca
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15 -11- 200

Potvrdujem da sam danas éodine
primio otpravak oznacen na prednjoj strani. 4
Primatelj: Dostavljac:
REF u,_fu..' HRVATSKA
GR A GREB
FAUSRIURED £ 51
PLANIR/ZJE | awmon
datum Zagreb JUl. Rep:blike Austrije 18 potpis dostavljaca

1.Buduci da primatelj nije zate¢en na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podiéi pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sandudi¢u, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

datum potpis dostavijaca

DOSTAVNICA
ODVOUITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

TARSTVO
MINIS ¥ =

Potvrdujem da sam danas 2 A & 7

primio otpravak oznacen na prednjoj strani.
Primatelj:

15 -1- [
datum

1.Buduc¢i da primatelj nije zateten na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduci da primatelj ni drugi piit nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primift pismeno, isto
mu je ostavijeno u sanduéiéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

29

datum potpis dostavljaca
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SHATVO PELJCPRIVREDE
Vikovara 78
Potvrdujem da sam danas 45. A Fand- godine
primio otpravak ozna&en na prednjoj strani.
rerPrimatelji Dostavljac:
MIMISTARSTVE #CLJOPRIVREDE
datum potpis dostavijata

1.Buduéi da primatelj nije zateten na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Bududi da primatelj ni drugi put nije zateden
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanducicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca datum potpis dostavijaca
[___,.4-"-"-&““_;_‘ o
|z
DOSTAVNICA e ———
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA -2 T
5 "L%
Potvrdujem da sam danas / godine

primio otpravak oznagen na pre
Primatels s ransy
| ODAZ

datum

1.Buduéi da primatelj nije zate¢en na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduci da primatelj ni drugi p nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sandudiéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

datum potpis dostavijaca
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Potvrdujem da sam danas

L2~

dine

primio otpravak oznagen na prednjoj strani.
Primatelj:
Y

&

Lol g,
AIRITE =

datum

/Dotm's dostavljaca

1.Buduci da primatelj nije zateten na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduci da primatelj ni drugi put nije zate¢en
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sandudi¢u, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca datum potpis dostavljaca
e T
DOSTAVNICA Ve
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA S -
och AIoknoe 207/
Potvrdujem da sam danas p@f‘ﬂ& CJ‘/) Auoen U_(; ('{/ godine
primio otprayak oznade njoj strani. y
o~ PHHQP};FB }E?ﬁﬁﬂ &O.o_ ljiac:
}TL_;{ -Crposlovi
\ lU fianoviceva 12, Zagreb
fsrof Dne.
datum

1.Buduéi da primatelj nije zate¢en na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi/put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sandudicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

31

datum potpis dostavijaéa
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Potvrdujem da sam danas godine
primio otpravak oznacen na prednjoj strani.
Primate‘q;. y ostavljat:
HAINISTARS TR KUL
TPRAVE ZA LASYIT
ZAGRED c / i

datum potpis dostavijata

1.Buduéi da primatelj nije zate¢en na mjestu | 2. Buduci da primatelj ni drugi put nije zateCen

dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u | na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto

odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi | mu je ostavijeno u sanduci¢u, pretincu, na

primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do | vratima ili na drugom za primatelja vidljivom

tog dana sam podici pismeno. mjestu.

datum potpis dostavljaca datum potpis dostavljaca

e H.',,m::m
T
Sorn e —
DOSTAVNICA 75202 S i S
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA e T
! §- fs paa.

Potvrdujem da sam danas L, godine

nna

primio otprﬁ_l | a0

MINISTAfS
I INFRAGEA U

Erednjoj strani.
A

Dostavljac:

1T p.p. 256

datum

Dotnis_d.o.slaﬁa.ta_

1.Buduéi da primatelj nije zateten na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Bududi da primatelj ni drugi put nije zateten
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanducicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavijaca

32

datum potpis dostavijaa
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Potvrdujem da sam danas
primio otpravak oznagen na prednjoj strani.

godine

Primatelj;

S

stavljag:

datum '

potpi

1.Buduti da primatelj nije zateGen na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podiéi pismeno.

2. Buduci da primatelj ni drugi pyt nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanducicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavijaca datum potpis dostavljaca
e
iﬁ:‘m.nﬂ'
DOSTAVNICA S
ODVOJITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA e
0 } ”
| y !
NG i ‘A 4 G o 2..:' .,
Potvrdujem da sam danas :‘\UHM o of Ml“"; : il godine

primio otpravak oznagen na prednjoj strani.

Primatelj:
2ot

LD
T

7 Dostgvijaé:

f

daty),. T H

e

1.Budué¢i da primatelj nije zateéen na mijestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2, Bududi da primatelj ni’drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavlieno u sanduéiéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavijaca

33

datum potpis dostavijaca
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Potvrdu;em da sam danas

15-11- 202

i la ’ — s ———
b Mo e s
70209 ',':f-::‘?t“ﬁ

2

godine

primio oifsﬁdv‘ai iﬁEcéﬁHWednpj strani.
patel;’

Diﬁ KCIJA

liac:

datum

1.Buduéi da primatelj nije zate¢en na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moze do
tog dana sam podiéi pismeno.

na mjestu dostave ili odbije/primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanduéicu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaca

DOSTAVNICA
ODVOUITI | VRATITI NAADRESU POSILIATELJA

datum potpis dostavljaca

15 -11- 2001 ﬂ

Potvrdujem da sam dana godine
primio otpravak oznace na j strani.

. bf .tbﬁ? - g[ﬁﬂg Deg'stavijac:

rusve S OFarTcE modgoub.roo.-

/AG EB
Dji 13’ cLla
7

datum potpis digﬁé;]iaga
1.Buduéi da primatelj nije zateen na mjestu | 2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zateéen

dostave, ostavljena mu je pisana obavijestda u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanduéiéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaéa

34

datum potpis dostavijata
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Potvrdujem da sam danas godine
primio otpravak oznaéen na prednjoj strani.

Primatelj: Dostavljat:
datum potpis dostavljaéa

1.Buduéi da primatelj nije zateSen na mjestu
dostave, ostavljena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podiéi pismeno.

ZIP k.00 DY 28 o4

e -
2. Buduci da primatelj ni drugi put nije zatecen
na mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto

mu je ostavljeno u_sanduéiéu,| pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom

mjestu. g
n

e by K

datum potpis dostavljata

datum potpis dostavljaca

DOSTAVNICA
ODVOUITI | VRATITI NAADRESU POSILJATELJA

Potvrdujem da sam danas = godine
primio otpravak oznagen na prednjoj strani. R
Primatelj: waéz
Zf}f &0/ t ‘/{_
L
datum AR/ tpis dostavijata

1.Buduci da primatelj nije zate¢en na mjestu
dostave, ostavijena mu je pisana obavijest da u
odredeni dan i sat bude na mjestu dostave radi
primanja pismena, te na kojem mjestu moZe do
tog dana sam podici pismeno.

2. Buduéi da primatelj ni drugi put nije zateéen
rya mjestu dostave ili odbije primiti pismeno, isto
mu je ostavljeno u sanduciéu, pretincu, na
vratima ili na drugom za primatelja vidljivom
mjestu.

datum potpis dostavljaga

35

datum potpis dostavljaca



OGLAS OBJAVE JAVNE RASPRAVE (,Vecemji list* od 11. studenog 2021. godine, sluzbene web
stranice Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine (www.mgipu.gov.hr,
11.11.2021.) te web stranice Grada Samobora (www.samobor.hr, 11.11.2021.)

40 Sport

Upravni odjel za stvo, razvoj | p Europske unije, na
temelju odredbi Zlanaka 94, - 103 Zakona o pmstomom uredenju (Narodne
novine br. 153/13, 65/17, 1].4!15 39/19i98/19) | Zakljutka gradonacelnice Gra-
da Samobam za upudivanje na javnu raspravy Prijedloga Il todkastih izmjena i

5 gm.
Samobaor, Trg Matice hrvatske 6, Samobor.

Dcmwju 58 zamteruslrune osube za sudlelovanie u javnej raspravi te da svo-
ja migljenja, ipr di 11, totkastih izmj i dopuna

projekte Europske unije
Upravni odjel za stvo, mml i proj ps

unije na

Jedrenje

Kakva godina za Tontija
Stipanovica, srebro na Ol,

srijedu okenéano u Barceloni. Srijeda je trebala
biti dan odluke s &ak tri finalna plova, ali se ispred
Barcelone ponovno nije jedrilo zbog nepovoljnih
‘uvjeta i to cak tredi od ukupno Sest dana natjeca-

istaknuo je Stipanovic.
St klupski kolega | akrualni europski
doprvak Filip JuriSi¢ zauzeo je 21. poziciju sa 126

temelju odredbi ¢lanaka 94, - 103. Zakona
novine br. 153/13, 65/17, 11418, 39/19 l%flg'_l i ZﬂkIIuEkﬂ gradonadelnice Gra-

Javna rasprava o Prijedlogu Urbanistitkog plana uredenja Gospodarske zane
Bobovica u Samoboru, odr2at ¢e se od 12. studenog do 13. prosinca 2021, go-
dine.

istickog plana zone Bob u Samob-
oru bit (.e izloZen na javni uvid od 12. mdmdo 13, prosinca 2021. godine,
svakog radnog dana (od ponedellka do petka), 0sim u dane blagdana, od 05,00

bodaova, a tredi hrvatski predstavnik
Brum Gaspi¢ zavriio je kao 48, sa 194 negativna

POGLEDAITE
SEMAFOR

FUTSAL
Prvaliga, S kola: Futéat Dinama -

REPUBLIKA HRVATSKA pa svjetska bronca e
GRAD SAMOBOR i
Upravni odjel za razvoj, gospodarstvo i
projekte Europske unije

g plana ja grada . dor dana 3. stude-
nog 2021. godine cbﬁ\dlu;e
JAVNU RASPRAVY

o Prijediogu 11l totkastih izmjena | depuna

Prostormeog plana uredenja grada Samobora i
Javna rasprava o Prijediegu Il todkastih izmj id g plana Mkl ) 295,
uredenja grada Samobora, odrZat ¢e se od 12, do&mdmwn&gﬂﬂm. —-— . .
Prijediog 11l izmij i dopuna plana ja grada Sa- = m-mm_ T) 28
mobora bit ¢e izloZen na javni uvid od 12. do 29, studenog 2021, godine, sva- |  TOWCISTIPANOVIE Ovo mu je s ke e s
kog radnog dana fod ponedieljka do petka), osim u dane blagdana, od 09,00 | desetamedaljaulaseru od 2010. kad Montgelier {5090 b cbrane, Nadnowc)
- 15,00 sati u prizemiju zgrade Grada Samobora, na Trgu kralja Tomislava 5 u | [ PrViput postao europski prvak 2832
Samobory, ;;:ll.hlﬂnll-mmvw
Javno izlaganje o Pfiledlogu . loEkastlh j i dopuna P plana w‘wm jedrilicar Tonéi Sdpmmiéosmgmpe Francuska ligs, bere etz

denja grada i javne rasprave, odr2at ce se u srijedu odiife na prvenstvu u Klasi Uhthenit 7) - Brest (i) 120

24. studenog 2021 s pofetkom u 18 sati u velikoj kino dvorani poy | [LCA7 (bivai Laser), Koje je uz dosta poteskoca u L, S

ucbiel, ovalifcacile 5. kb (i — o
(Hoa) 0.3, Zefia ~ Watker (Engleska) 30

Prostornog plana umden}a grada smbwa upisu u Knjigu primjedbi na javnem : i L hobex Petek.
uvidu ill u zapisnik na javnom izlaganju ili da ih dostave podtom u razdoblju tra- m" Stosu p‘“i”k:i:'lw' UL ;ﬂ"ﬂ;ﬂ [ mlmzmgu«?
janja javne rasprave, zakljuZno do 25. studenog 2021. gadine na adresu nositel- 98 0 MO DA 16 OTOMLIE Hnged Hraclni
jaizrade: Upravni odjel za gospodarstvo, razvo i projekte Europske unije Grada mmm“ regamni odbar da proglasi da s¢ T
rg kralja 510430 : - Istina je da su uvieti bili teSki, ali ISt TAKOSE Re- et e et
KLASA: 350-02/19-02/1 gatni odbor nije najbolje snadao i dosta je zakom- (Rum/ Bk} 62, &6, 10:6, Santies Weisshorn
URBROJ: 238/27-23-01/03-21-7 plicirao stvari - istaknuo je Toni. . et e L
U takvim uvjetima 35-godisnji Stipanovié je ATP Crullegeru oo porn Lol
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, zadrZao broneu, $to je dvostrukom olimpijskom
RAZVOJ | doprvaku i ¢lanu splitskog Mornara treca svjer Wﬁ’“m"“’
PROJEKTE EUROPSKE UNLIE ska medalja. Godine 2010. bio je srebrni, a progle [Tk tessfeutiersidons | kot
godine je u Australiji uzeo broneu. TF tuarmle tavikatics u Monastin, 1 kele:
Ovo mu je ukupno deseta velika medalja u La- Moriea(lap) - Dradit (Hiv] 57,65, 63 ()
seru, a svjetska bronca je dodla u istoj godini kao
{olimpijsko srebro iz Tokija, pa Tonéi mofe biti 5
W&n k\;‘:godmiom nbu::l £
- Eto, 1al najbolja u mojoj karijeris il
SPUD LA HEVATHOL abzirem da nikada prije nisam uspio osvojiti dvije £
GRAD SAMOBOR medalie, Ova se lijepo nadovezala na olimpiisko 4
Upravni “H“w gospodarstvol srebro iz Tokija, jako sam zadovoljan | sretan - =z

da Samobora za upudivanje na javnu raspravu Prl,ledlnqa Urbanistickoy plana | poda,
Gospod, zone Bobovica u S g dana 3. stude- landanin Thom: lers novi je sviet- sjajna igra za Metzu
nog 2021 godine objavijuie ski prvaka, a srebmi je Trac Finn Lynch. (dm) derbiju protiv Bresta
JAVNU RASPRAVU
o Prijediogu Urbanisti¢kog plana uredenja
zone u Samobory Zenskakosarka

Izbornik Brali¢: Protiv Bugarske igramo u
gostima nakon samo dva treninga

KodarkaSice Hr Lo ol

Bobovica u § b juri javne rasprave, odrZat ce se u srijedu 24,
studenog 2021, godine swi.‘cmm u 18 satl u velikoj kino dvorani POU Samo-
bbor, Trg Matice hrvatske &, Samobor.

Pozivaju se zainteresirane osobe da sudjeluju u Javnoj raspravi i da svoja misl-
jenja, prijedloge i primjedbe na Prijediog Urbanistitkog plana uredenja Gospo-
darske zone Mbowca u Samoboru. upisu u Knjigu pnrn,pedbl na javnom uvidu

- 15,00 satl u prizemlju zgrade Grada Samobora, na Trou kralja Su u Botev-
Samoboru. gradu pmuv domaéi_m Bugarske mralu
Javno i je Prijedioga L itkog plana uredenja Gospodarske zone u kvalifikacij

zaodlazakna Europsko prvenstvo, koje
€ se odriati 2023, godine u lzraelu |
Sloveniji.

- Prva utakmica na rasporedu nam je
samo nakon dva dana treninga, | to pro-
tiv Bugarske koja je na svom terenu, eki-
pe koja godi igra u istom sastavu,

ili u zapi Ju Hli da ih dost:

javne rasprave, zald]utno do 10. prosinca 2021. godine na adresu nositelja iz-
rade: Upravni odijel za gospodarstvo, razvoj i projekte Europske unije Grada Sa-
mobora, Trg kralja Tomislava 5, 10430 Samobor.

KLASA: 350-02/19-02/1
URBROJ: 238/27-23-01/03-21-6

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO,
AZVOJ |

Uvijek im malo nedostaje da se plasiraju
na Europsko prvenstvo | dio su ozbilj-
ne price u europskoj kosarci. Cure su
dobro raspalod daobro rade, vrijed Hr

tréniraju. Nije jednostavno na dva dana
skupitl 14 fgradica iz 14 razli¢itih Klubo-
va, svaka ima svoj nafin igre, svoj sustay
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STIPE BRALIC [zbormik Hrvatske u
drustvu Tatjane Jacovié, instruktorice

g koSarkadkog saveza

Europskom prvenstvu u Francuskoj - re-

R igranja u napadu | obrani, no nadam se kao je Stipe Brali¢, izbornik Hrvatske.
PROJEKTE EUROPSKE UNLIE da éemo se uspjeti posloi, ipakje i Utakmica pedinje u 18 sati, uz prijenos
dio rep je koja je nastupala na na SportKlubu. (dm) -
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Dokumenti
Filtrirajte dokumente: Pronadenc 8070 dokumenata.
Svi tipovi v 11.11.2021. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu III. tockastih
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja grada Samobora
Od: g TI.11.2021. | pdf (17 1kb) | Infermacija o javnoj raspravi | Informacije o javnim raspravama
Do: & 11.11.2021. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog
plana uredenja Gospodarske zone Bobovica u Samoboru
Pretrazite 11.11.2021. | pdf (110kb) | Infermacija o javnoj raspravi | Informacije o javnim raspravama
Tradi Odluka o prodaji poslovnih prostora putem javnog prikupljanja
ponuda

10.11.2021. | pdf (190kb) | Jawni poziv z2 kupnju poslovnih prostora u viasnitve Republike Hrvatske 5/21

3.Poslovni prostor u Puli, Japodska Ulica 66D - Izvadak iz zemljisne
knjige

10.11.2021. | pdf (54kb} | Javni poziv za kupnju p ih prostorz u

Hrvatske 5721

1.Poslovni prostor u Zagrebu, Antuna Gustava Martosa 5 -

Promemorija
10.11.2021. | pdf (301kb) | Javni poziv za kupnju p ih prostora u viasnis ike Hrvatske 5/21

2.Poslovni prostor u Zagrebu, Palmorticeva Ulica 29a - Izvadak iz
zemljiSne knjige
10.11.2021. | pdf (55kb} | Javni poziv za kupnju p ih prostora u H publike Hrvatske 5/21

4. Poslovni prostor u Zadru, Sibenska ulica 4d - Izvadak iz zemljisne
knjige

10.11.2021. | pdf (57kb} | Javni poziv za kupnju p i prostarz u Hrvatske 5/21
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBACKA ZUPANLJA
GRAD SAMOBOR
Upravni odjel za razvoj, gospodarstvo i
projekte Europske unije

Upravni odjel za gospodarstvo, razvoj i projekte Europske unije, na temelju odredbi
¢lanaka 94. — 103. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine br. 153/13, 65/17, 114/18,
39/19 i 98/19) i Zaklju¢ka gradonadelnice Grada Samobora za upuéivanje na javnu raspravu
Prijedloga III. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja grada Samobora,
donesenog dana 3. studenog 2021, godine objavljuje

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu IIL. to¢kastih izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja grada Samobora

Javna rasprava o Prijedlogu III. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
grada Samobora, odrzat ¢e se od 12. do 29. studenog 2021. godine.

Prijedlog I11. to¢kastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja grada Samobora bit
¢e izloZen na javni uvid od 12. do 29. studenog 2021. godine, svakog radnog dana (od
ponedjeljka do petka), osim u dane blagdana, od 09,00 — 15,00 sati u prizemlju zgrade Grada
Samobora, na Trgu kralja Tomislava 5 u Samoboru.

Javno izlaganje o Prijedlogu IIL. togkastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
grada Samobora, u proceduri javne rasprave, odrzat ¢e se u srijedu 24. studenog 2021. godine
s pocetkom u 18 sati u velikoj kino dvorani POU Samobor, Trg Matice hrvatske 6, Samobor.

Pozivaju se zainteresirane osobe za sudjelovanje u javnoj raspravi te da svoja misljenja,
prijedloge i primjedbe o Prijedlogu IlI. to¢kastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
grada Samobora upisu u Knjigu primjedbi na javnom uvidu ili u zapisnik na javnom izlaganju
ili da ih dostave poStom u razdoblju trajanja javne rasprave, zakljuéno de 25. studenog 2021.
godine na adresu nositelja izrade: Upravni odjel za gospodarstvo, razvoj i projekte Europske
unije Grada Samobora, Trg kralja Tomislava 5, 10430 Samobor.

KLASA: 350-02/19-02/1
URBROIJ: 238/27-23-01/03-21-7

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO,
RAZVOJ 1
PROJEKTE EUROPSKE UNLIE
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02 12. 2021, DB:52 Javra rasprava - Samobaor

GRaD r
s samoBor "’
NOVOST! / GRADANI

Javna rasprava

Javna rasprava o Prijedlogu lll. tockastih izmjena i
dopuna PPUGS

BR2D
’ S8MOBOR

Javna rasprava o Prijedlogu Il1. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana urgdenj
grada Samobaora, odrzat ¢e se od 12. do 29. studenog 2021. godine.

13

httpaihanww. Bos hirfgrad) rasprava-n7 347
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02.12. 2021. 08:52 Javna rasprava - Semobor
Prijedlog Ill. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja grada Samobora bit ¢e
izloZen na javni uvid od 12. do 29. studenog 2021. godine, svakog radnog dana (od
ponedjeljka do petka), osim u dane blagdana, od 09,00 — 15,00 sati u prizemlju zgrade
Grada Samobora, na Trgu kralja Tomislava 5 u Samoboru.

Elaborat Prijedloga lll. tockastih izmjena i dopuna Prostarnog plana uredenja grada
Samobora bit ¢e objavljen i na mrezZnoj stranici Grada Samaobora
(https://www samobor.hr/dokumenti?catid=486).

Javno izlaganje o Prijedlogu ill. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
grada Samobora, u proceduri javne rasprave, odrzat ce se u srijedu 24. studenog 2021.
godine s pocetkom u 18 sati u velikoj kino dvorani POU Samobor, Trg Matice hrvatske 6,
Samaobor. Prilikom ulaska na javni uvid u dvoranu samoborskog kina potrebne su Covid
potvrde. ‘

Pozivaju se zainteresirane osobe za sudjelovanje u javnoj raspravi te da svoja misljenja,
prijedloge i primjedbe o Prijedlogu lll. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja grada Samobora upisu u Knjigu primjedbi na javnom uvidu ili u zapisnik na javnom
izlaganju ili da ih dostave po$tom u razdoblju trajanja javne rasprave, zakljuéno do 25.
studenog 2021, godine na adresu nositelja izrade: Upravni odjel za gospodarstvo, razvoj i
projekte Europske unije Grada Samobora, Trg kralja Tomislava 5, 10430 Samobor.

Objavljeno: 11.11.2021.

@

QOdrzan prijem za Tiu Novak Prijedlog liste - stipendije

https: borhrigrady p 7347
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ZAPISNIK SA JAVNOG IZLAGANJA O PRIJEDLOGU Ill. TOCKASTIH IZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA SAMOBORA

%

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBACKA ZUPANILJA
GRAD SAMOBOR

Upravni odjel za gospodarstvo,
razvoj i projekte Europske unije

KLASA: 350-02/19-02/1
URBROJ: 238/27-23-01/03-21-8

Samobor, 24. studenog 2021. godine

) ZAPISNIK
s javnog izlaganja u sklopu javne rasprave
o Prijedlogu II1. to¢kastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Samobora i Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja gospodarske zone Bobovica u
Samoboru

Javno izlaganje u sklopu javne rasprave o Prijedlogu III. todkastih izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Grada Samobora (u daljnjem tekstu: Prijedlog III. TID PPUGS) i

. Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja gospodarske zone Bobovica u Samoboru (u daljnjem

tekstu: Prijedlog UPU-a), odrZano je dana 24. studenog 2021, godine u kino dvorani Puckog
otvorenog ucilidta Samobor, naTrgu Matice hrvatske 6 u Samoboru, s potetkom u 18:00 sati.

Prisutni:

1. Petar Burié¢, mag. oec., zamjenik gradonadelnice

2. Marinko DZepina, prof., pro¢elnik Upravnog odjela za gospodarstvo, razvoj i
projekte Europske unije Grada Samobora

3. Vesna Jelin¢i¢, dipl. ing. arh., savjetnica za prostorno uredenje i razvoj, u
Upravnom odjelu za gospodarstvo, razvoj i projekte Europske unije Grada
Samobora ' i}

4. Dunja OZvatié, dipl.ing.arh., odgovoma voditeljica izrade planova imenovana

. od tvrtke Zona 100 d.o.0. iz Zagreba _ _ _

5. Ilma Begovi¢, dipl.ing.arh., arhitektica iz tvrtke Zona 100 d.o.o. iz Zagreba

6. Irena Francekovié, vijeénica Gradskog vijeéa Grada Samobora :

7. Nekoliko gradana

Popis svih prisutnih je sastavni dio ovog Zapisnika.
Dnevni red:  Javna rasprava o Prijedlogu IIL. TID PPUGS i Prijedlogu UPU-a
Vesna Jelindi¢, predstavnica nositelja izrade, otvorila je javno izlaganje uputivsi
pozdrave prisutnima u dvorani i u nekoliko rijedi predstavila kolegice predstavnice tvrtke Zona

100 d.o.0. koje ¢e prisutnima odrZati prezentaciju tj. javno izlaganje. Naglasila je da e se iste
veleri odrZati dva izlaganja, jedno za Prijedlog III. TID PPUGS, a drugo za Prijedlog UPU-a.
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Razlog tome je 3to su Odluka o izradi III. totkastih izmjena i dopuna Odluke o donoSenju
Prostornog plana uredenja Grada Samobora i Odluka o izradi Urbanisti¢kog plana uredenja
gospodarske zone Bobovica u Samoboru (SluZbene vijesti Grada Samobora 4/21) donesene u
jedinstvenom postupku jer se radi o istom obuhvatu. Slijedom navedenog i prezentacija planova
¢e se odrzati koordinirano u sklopu ovog javnog izlaganja, Prijedlog 11I. TID PPUGS za javnu
raspravu i Prijedlog UPU-a za javnu raspravu, koje je zakljudcima utvrdila gradonagelnica
Grada Samobora izradila je tvrtka Zona 100 d.o.0. Vesna Jelindié prepustila jerije€ odgovornoj
voditeljici izrade planova, arhitektici Dunji OZvatié da prezentira pijedloge planova.

Dunja OZvatié, odgovorna voditeljica izrade planova, pozdravila je prisutne u ime
Zone 100 koja je struéni izradiva¢ prostornih planova. U uvodnoj rije&i upoznala je publiku da
se radi o dva prostorna plana, Urbanistitkom planu uredenja gospodarske zone Bobovica te s
njim povezanim III. toékastim izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja Grada
Samobora, Proceduru izrade i donosenja planova, s obzirom da je to¢no propisana zakonom,
gospoda OZvati¢ nije tumadila, vec je krenula s prezentacijom zapoéevsi izlaganje Prijedlogom
UPU-a. § obzirom na zakonsku proceduru, napomenula je samo da su oba prostorna plana
formalno zapo&ela Odlukama o izradi, koje je u uvodu spomenula i Vesna Jelinié, a koje je
donijelo Gradske vijeée Grada Samoborau kolovozu 2021. godine, na temelju &lanka 89. stavka
3. Zakona o prostornom uredenju. Temelj za izradu Prijedloga UPU-a je plan vise razine tj.
Prostorni plan Zagrebacke Zupanije, odnosno PPZZ, kojim se daje moguénost formiranja zone
gospodarske namjene na predmetnoj lokaciji, dok je plan ireg podruéja, odnosno PPUGS na
temelju moguénosti PPZZ-a ovu zonu odredio kao gradevinsko podrudje izdvojene proizvodne
namjene Bobovica u povrsini 16,9 ha. Sastavni dio Odluke o izradi je prilog koji je definirao
sam obuhvat UPU-a, a on je nesto veci od same-gospodarske zone te iznosi 18,5 ha iz razloga
da se UPU-om prikaZe prometnica koja nije prikazana v PPUGS koji je na snazi, ve¢ je
planirana na sjeveroistoku kako bi se izbjegao promet teretnih vozila kroz naselja na putu prema
zoni UPU-a. Osnovna namjena zone je gospodarska — proizvodna i poslovna, oznadena je
ljubi¢astom bojom, na osnovu namjene odredene PPUGS-om, a detaljnije se utvrduje UPU-om.
Oznaka namjene I1 — preteZito industrijska zna&i da se unutar te povrine mogu graditi
industrijski pogoni proizvodnje i prerade, obrtnicka i zanatska proizvodnja, velike servisne
radionice, skladista, infrastruktura i sl. Unutar zone obuhvata moguée je graditi i druge sadrZaje
koji nose oznake K1 i K2. Oznaka namjene K1 — preteZito usluzna, u kojoj je dozvoljeno graditi
poslovne sadrZaje kdo Sto su poslovni, usluZni, upravni, uredski, ugostiteljski, sportsko
rekreacijski i sl. dok je oznaka K2 preteZito trgovacka — trgovacko logisticki centar namijenjen
za trgovine u maloprodaji i veleprodaji osim trgovackih kompleksa i izloZbeno prodajne salone.
U zoni obuhvata druga od namjena povrsina je zastitna zelena povr§ina koja se veéim dijelom
proteZe izmedu gospodarské namjene i autoceste, a manjim dijelom izmedu gospodarske
namjene i prometne povréine. Treéa namjena je predvidena za infrastrukturne sustave, Iskazom
povriina oznaden je udio pojedinadne namjene unutar obuhvata UPU-a, a njihov odnos je
sljedeci: gospodarsko proizvodna i poslovna: 16,9 ha (91%), zastitne zelene povriine: 1,15 ha
(6,2%) te povr¥ine infrastrukturnih sustava: 0,46 ha (2,48%).
Odgovorna voditeljica izrade, arhitektica OZvati¢ nastavila je izlaganje detaljnim
obrazlaganjem svake karte Prijedloga UPU-a, redoslijedom kako slijedi: Prometna, uliéna i
komunalna infrastruktumna mreZa (Promet, Promet u mirovanju, Elektronitke komunikacije,
Elektroenergetska mreza, Vodoopskrba, Odvodnja), Uvijeti koristenja i zastite povriina, Nadin
i uvjeti gradnje (Oblici koridtenja, Uvjeti gradnje).
Prezentaciju. je nastavila s tumadenjem Prijedloga III. TID PPUGS istaknuvi da generalni
uvjeti Prostornog plana uredenja Grada Samobora ostaju na snazi, ali postoje odredeni
parametri koji se posebno odnose na ovu predmetnu lokaciju pa se izmjena se odnosi na 2
¢lanka u PPUGS prvenstveno na nadin i uvjete gradnje. Odlukom o izradi je definirano da se
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izuzima iz obuhvata moguénost lokacije postrojenja za proizvodnju elektri¢ne energije iz
obnovljivih izvora (IS1) kao zasebne elektrane, te moguénost uredivanja reciklaznog dvoridta
za potrebe sustava gospodarenjem otpadom Grada, no UPU-om se¢ dopusta koristenje
obnovljivih izvora energije kao i uredenje reciklaznog dvorista za potrebe zone.

Pred kraj izlaganja arhitcktice OZvati¢, Vesna Jelindi¢ je izasla iz dvorane u predvorje dvorane
po boéicu vode za odgovornu voditeljicu.

Na kraju izlaganja, odgovorna voditeljica je naglasila prisutnima da su na mreZnim stranicama
Grada Samobora objavljeni svi kartografski prikazi i sve tekstualne odredbe za provodenje s
obrazloZenjima za oba predmetna prostorna plana koja je prezentirala. . '

Do povratka Vesne Jelin¢i¢ u dvoranu nastala je trominutna pauza, a potom se
predstavnica nositelja izrade arhitektica Vesna Jelinéi¢ zahvalila odgovornoj voditeljici
izrade na izlaganju planova te pozvala prisutne da postavljaju pitanja. '

Miroslav Ivan§¢ak, gradanin, javio se s primjedbom kako se radi o jako velikoj zoni u koju
nova prometnica ulazi na njenom istoénom uglu te-nastavio pitanjem &ja je obaveza cijela
infrastruktura premje$taja prometnica jer, kako je rekao, ovim se planom Gradu daju neke
obaveze koje nisu do kraja poznate s obzirom na to da.je postojeca prometnica na zapadnom
dijelu. Nastavio je komentirati veli¢inu zone §to ne bi bio problem kad bi cijela povriina bila
jedna gradevinska parcela, jer bi vlasnik parcele sam uredio infrastruktury, ali ako je ovdje rijed
o viSe poslovnih parcela i gradilista, to. neminovno podrazumijeva i prometnice koje ih
povezuju. Prilaz ovoj zoni je neko¢ bio planiran s gradske zaobilaznice zacrtane GUP-om, ali
te zaobilaznice jo§ nema, ona je trebala uéi u srediste ove zone, upravo iz razloga jer se nije
znalo kako ¢e se u buduénosti formirati gradevinske parcele u zoni. Ovim prijedlogom UPU-a
ulaz je u, Spicu zone gdje cesta zavrSava, a dalje je zastitno zelenilo koje je u drugoj varijanti
prometnica. G. Ivan$¢ak nastavio je pitanjem 3to je od toga na kraju, cesta ili zelenilo i
komentirao kako je Grad prodao prometnicu koja je bila javno dobro da bi sebi stvorio obavezu
formiranja novog javnog dobra. Izrazio je bojazan da ovakav plan ostavlja nedoumice Gradu u
smislu koje ¢e biti njegove obaveze u buduénosti te ukazao da su vlasnici &estica na suprotnom
kraju zone od one u koju ulazi nova prometnica ovakvim rjeSenjem odsjedeni i da ée ta zemljita
ostati neiskori$tena, :

Dunja OZvati¢ odgovorila je da ne moZe komentirati vlasnistvo estica bududi da se prostorni
. planovi ne rade na taj nadin, veé se moraju sagledavati objektivno, te naglasila da ova zona nije
u obuhvatu GUP-a Grada Samobora nego u obuhvatu Prostornog plana uredenja Grada
Samobora. Na prezentacijskom platnu je pokazala g. Ivan§daku da parcela na koju je ukazivao
nije prometnica 3to je izazvalo verbalnu reakciju negodovanja g, Ivan$¢aka. Gospoda Ozvati¢
nastavila je odgovarati na pitanje detaljnim obrazlaganjem odredbi za provedbu prometa i
posebno naglasila da je zelena povrsina uz rub obuhvata koridor za rezervaciju §to znadi da ovaj
plan daje fleksibilnost kada budu poznati buduéi korisnici prostora da se, se utvrdi potreba
izgradnje i drugih prometnica koje nisu ucrtane, a u svrhu boljeg funkcioniranja zone, mogu
dogovoriti s Gradom do koje ¢e se udaljenosti izgraditi prometnica za koju je rezerviran koridor,
bez da je nuzno prethodno izmijeniti predmetni UPU, |

Miroslav Ivanitak nije bio zadovoljan odgovorom te je nastavio negodovati i izjavio
nezadovoljstvo zbog odgovora. Zanimalo ga je tko e rjedavati pitanje tog koridora i te
prometnice u buduénosti i napomenuo da ne vidi kako se planom moZe dobro gospodariti u
buducnosti.
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Dunja OZvati¢ se na pitanje tko ée rjeavati pitanje koridora nadovezala &injenicom kako je
Grad Samobor nositelj izrade plana i u nastavku diskusije zakljuéila da UPU ne ogranitava
rjeSenja koja su najbolja za grad.

Miroslav Ivandtak je izadao iz publike i stao pred prezentacijsko platno da na ekranu pokaze
o koje prometnice su ukinute UPU-om,

Dunja OZvati¢ je ustvrdila da se ovim Prijedlogom UPU-a i Prijedlogom IIL. TID PPUGS ne
ukida niti jedna postojeca niti planirana prometnica kako iz PPUGS-a tako ni iz GUP-a.

Nakon opetovanog postavljanja istog pitanja Vesna Jelin&ié jc zahvalila gospodinu Ivanicaku
na postavljenom pitanju te potvrdila da su ga nositelj izrade i izradivaé plana razumjeli i
zabiljeZili kako bi se sluzbeno ocitovali u Izvjestaju ukoliko primjedba dode i pismenim putem.
Zamolila je ostale prisutne da postave pitanja, ako Zele, a s obzirom na to da usmenih pitanja
viSe nije bilo, pozvala ih je da upidu primjedbe u Knjigu primjedbi ili da se pismeno oéituju, e-
mailom ili postom kako stoji u pozivu, zakljugno do datuma kako je objavljeno u pozivu za
javnu raspravu. Obavijestila je prisutne da e pismeni odgovori biti objavljeni u Tzvjeséu o
javnoj raspravi koje se takoder objavljuje na mreZnim stranicama Grada Samobora.

Na kraju javnog izlaganja zahvalila se svim prisutnima na dolasku i zaklju&ila javno izlaganje.

Zavrieno u 18:55 sati.

Zapisnik izradila;
Vesna Jelindié, dipl.ing.arh.
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PRESLIKE MISLJENJA, PRIMJEDBI | PRIJEDLOGA

H"‘P /300606 BMH

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE ZAGREB
Zagreb, Ksaverska cesta 109 24 -1- 200

KLASA: 350-02/21-01/35 %\\‘L\)
URBROJ: 511-01-363-21-6 0r-2f—7c
Zagreb, 22. studenog 2021. 2
Grad Samobor
Upravni odjel za gospodarstvo,
razvoj i projekte Europske unije
Trg kralja Tomislava 5
10430 Samobor

PREDMET: Prijedlog III. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
grada Samobora, mi§ljenje-dostavlja se

Veza: Objava javne rasprave, klasa: 350-02/19-02/1,
urbroj: 238/27-23-01/3-21-7, od 11. studenog 2021. godine

U sklopu javne rasprave, sukladno Objavi javne rasprave, klasa, urbroj i datum u vezi,
dostavljamo vam nase misljenje na Prijedlog I11. to¢kastih izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja grada Samobora.

Navedeni Prijedlog nema utjecaja na mjere sustava civilne zastite koje su planirane u
Prostornom planu uredenja grada Samobora (Sluzbene vijesti Grada Samobora, broj 7/06.. 7/07.
(ispravak grafike). 3/14., 2/15. (ispravak grafike) i 4/21.).

Osoba 7a kontakt: Simo MaleSevi¢, adresa elektronitke poste: smalesevic@mup.hr. broj
telefona: 01/3855 774,

S podtovanjem,

Dostaviti:
(-)Grad Samobor, Upravni odjel za gospodarstvo,

razvo] 1 projekte Europske unije, Trg kralja Tomislava 5,

10430 Samobor, preporuéeno

- pismohrana, ovdje
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HAKOM

KLASA: 350-05/21-01/287
URBROJ: 376-05-3-21-04

Zagreb, 26. studenog 2021,

Republika Hrvatska

Zagrebacka Zupanija

: Grad Samobor

02 -12- 2001 Upravni odjel za gospodarstvo, razvoj i

projekte Europske unije

%\“u:\ Trg kralja Tomislava 5

SR TRCT P 10430 Samobor

Predmet: Grad Samobor
[II. TOCKASTE [ZMIENE [ DOPUNE PPU GRADA SAMOBORA
-misljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Va3 dopis KLASA: 350-02/19-02/1, URBROJ: 238/27-23-01/03-21-7, od 1 1. studenog
2021,

Postovani,

vasim dopisom od ove Agencije zatraZili ste da vam na osnovu ¢l. 188, Zakona o prostornom
uredenju (NN br. 153/13), a u svezi ¢l. 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji i ¢l. 25. st.
(3) Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i
72/17) izda misljenje na prijedlog [l TOCKASTE IZMJENE I DOPUNE PPU GRADA
SAMOBORA.

Uvidom u dostavljeni konaé¢ni prijedlog /1l TOCKASTE 1ZMJENE [ DOPUNE PPU GRADA
SAMOBORA potvrdujemo da je isti uskladen s na§im zahtjevima.

NAPOMENA

U sljedeé¢im izmjenama i dopunama nuZno je uskladiti terminologiju sa izdanim
smjernicama HAKOM-a KLASA: 350-05/21-01/287, URBROIJ: 376-05-3-21-04 od 8. rujna
2021,

S postovanjem,

HRVATSKA REGULATORNA AGENCUA RAVNATELS

ZA MREZNE DIELATNOST| {}]
Roberta Frangesa Mihanovi¢a g tg/ﬂ (9 -
4 ZAGRESB P s

r.se. Miran Gosta

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

HRVATSKA REGULATORMA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI

Roberta Frangesa Mihanovica g, 10110 Zagreb | O1B. 87950783661/ Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 | www. hakom hr

L LI DL TR DR T L TR
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10000 Zagreb, Ulica kneza Branimira 1

drudtvo s ograni¢enom odgovormoscu

Uprava: Krunoslay Jakupdic, dipl ing. Sum. - predsjednile; Ante Sabljic, dipl.ing. Sum. — ¢lan: mr.so. lgor Fazeka$ - &lan - MB 3631133 -
OlB 69693144506 « Trgovacki sud v Zagrebu (MBS 080251008) » Temelni kapital 1.171.670.000.00 kn, upladen u cijelosti +
SWIFT: PBZGHR2X « IBAN: HR46 2240 0091 1001 0036 0 « Telefon: 01/4804 111 « Telefax: 01/4804 101 » pp 148, 10002 Zagreb «

web, Mip:www hrsume. hr = e-mall! direkcia@hrsume.hr

KLASA:DIR-07-12-3993

URBROJ:00-02-03/04-21-36 Zi a2021.

§ i i Grad Samobor
01-12- 200 Upravni odjel za gospodarstvo,
e razvoj i projekte EU
Trg kralja Tomislava 5
*5\9 10 340 Samobor

U3-21-2%

Predmet: III. tofkaste izmjene i dopune PPUG Samobora
- otitovanje dostavlja se

Temeljem vaSeg zahtjeva (KLASA:350-02/19-02/1;URBROJ:238/27-23-01/03-21-7
od 11. studenoga 2021.) u prilogu vam dostavljamo oéitovanje Uprave Suma PodruZnice
Zagreb (KLASA:DIR-07-12-3993;URBROJ:07-00-06/03-21-35 od 23. studenoga 2021.).

S postovanjem,

Dostaviti:
1. Sluzba za ekologiju i zadtitu Suma

2. Pismohrana
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druitvo s ogranidenom odgovermoscy 10000 Zagreb, Ulica kneza Branimira 1

tlan+ MB 3631133+
s cffeloslis SWIFT
agreb+ web

Uprava: Krunostay Jakupd, dipl ing. §um. — predsedni: Ante S
OIB 69693144506 » Tryovackisud u Zagrabu (MBS 080251008) « Te
FBZGHR2X+IBAN: HRAG 23400081 1001 00360+ Telofon. 01/4804 171+
hitp:www.hrsume.hr « e-mafl: direkcia@brsume hr

UPRAVA SUMA PODRUZNICA ZAGREB, Lazinska 41, Zagrob, lel01/6278 520, fax: 01/ 6278 520 httpdizagreb hrsume br
Klasa: DIR-07-12-3993

Ur. broj: 07-00-06/03-21-35

Zagreb, 23.112021,

i, il ing . Stuen. = élan; min s6, foor Fasekad -
ini kapital 1.171.670.00¢ iz
Tedefax: 01/4804 107+ pp 148, 1000

HRVATSKE SUME d.o0.0. Zagreb
SluZba za ekologiju

Predmet: Prijedlog IIL tokastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja grada Samobora
- javna rasprava
-ofitovanje, daje se

Temeljem zahtjeva Upravnog odjela za gospodarstvo, razvoj i projekte Europske unije
Grada Samobora, Trg kralja Tomislava 5, 10430 Samobor, klasa: 350-02/19-02/1, ur.broj: 238/27-23-
01/03-21-7 za dostavom oéitovanja na prijedlog 111. totkastih izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja grada Samobora, uvidom u projektnu dokumentaciju i osnovu gospodarenja izjavljujemo da
nemamo posebnih zahtjeva na prijedlog I11. tockastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
grada Samobora.

VODITELJ PADRUZNICE

fn, dipl.ing.Sum.

Obavijest:
1.0djel za ekologiju i zadtitu Suma D.V.
2. Arhiva
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L2811 20

S0 HOPS -

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o. d2-71-2¢ ;
Sektor za razvoj, prikljudenja, izgradnju i REPUBLIKA HRVATSKA :t
upravijanje Imovinom ZAGREBACKA ZUPANIJA

Kupska 4, 10000 Zagreb, Hrvatska GRAD SAMOBOR

Upravni odjel za razvoj, gospodarstvo
i projekte Europske unije

Telefon +385 1 4545 111 +385 1 4545 652 . .
Telefaks +385 1 4545 277 Trg kralja Tomislava 5,

Posta 10001 Zagreb - Servis
10 430 SAMOBOR

Klasa TO0/21-17/73 DATUM: 24, studenog 2021,
Ur. broj 3-200-002-01/JM-21-02

_ lll. TOCKASTE IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA
PREDMET:  UREDENJA GRADA SAMOBORA
-ocitovanje na javni uvid i javnu raspravuy,

Postovani,

u skladu sa Vadim zahtjevom Klasa: 350-02/19-02/1, Ur.broj: 238/27-23-01/03-21-7,
zaprimljenog dana 15.11.2021. godine i odrzanom javnom raspravom u postupku donodenja
Prostornog plana uredenja Grada Samobora, tijekom koje se u propisanim rokovima mogu dati
primjedbe i milienja na nacrt prijedloga PPU Grada Samobora, sukladno odredbama Zakona o
prostornom uredeniju i gradnji (€. 94.), temeljem obavljenog pregleda na javnoj raspravi dostavljenog
tekstualnog dijela nacrta prijedloga PPU Grada Samobora, te dostavijenog kartografskog prikaza
infrastrukturnih sustava, a nakon obavljenog pregleda struéne dokumentacije i prikuplienih saznanja
o stvarnom stanju u prostoru, Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Sektor za razvoj,
prikljuenja, izgradnju i upravijanje imovinom, temeljem ovlastenja, vlasnistva i nadleznosti nad
objektima visokonaponske elekiroenergetske mreZe, a u ovom konkretnom slu&aju kao jedan od
korisnika predmetnog prostora, donosi slijedecu

MISLJENJE

Nakon obavljenog pregleda dostavljenih kartografskih prikaza konaénog prijedioga Ill. Togkastih
lzmjena i dopuna PPU Grada Samobora, pregleda tekstualnog dijela nacrta prijedloga Plana i
izvréenom komunikacijom sa izradivaéima predmetnog plana, potvrduje se da su u razmatranom
prostoru za kojega je pokrenut postupak Plana, uvaZzene sve odrednice Hrvatskog operatora
prijenosnog sustava d.o.o., €ime se potvrduje da nije doslo do promjene stanja i okolnosti koji su bili
definirani u prethodno ostvarenim dogovorima i dostavijenom Ogitovanju HOPS-a Klasa: 700/21-
16/130, Ur.broj: 3-200-002-01/IV-21-02. od dana 16.09.2021. godine u postupku donosenja III.
Tockastih Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Samobora.

S postovanjem,

Direktor Sektora za razvoj, prikljuéenja,
izgradnju i upravljanje imovinom
/,/"__P /

v A, el R Z e
Reaiko Baipda; Pl ngca.

UPRAVA DRUSTVA « Predsjednik Uprave Ti

IBAN HR97 2340 0091 1101 7745 1 » Privredna banka Zagreb « OIB 13148821633
Trgovacki sud u Zagrebu * MBS 080517105 +

Temeljni kapital u iznosu 4.948.627.300,00 HRK

uplacen u cijelosti u noveu, stvarima | pravima

www.hops.hr
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Co:

1. Sektor za razvoj, prikljugenja, izgradnju i upravljanje imovinom

2. SluZba za pripremu izgradnje i izgradnju

3 Odijel za prostorno planiranje i izdavanje posebnih uvjeta

4. Prijenosno podrucje Zagreb, Ured direktora

5. Prijenosno podrugje Zagreb, Sluzba za upravljanje podruénom mrezom
6. Prijenosno podrugje Zagreb, Odjel za nadzemne i kabelske vodove

T Arhiva

A SIS S S S S S HOPS
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GRAD SAMCIOR
Samobor, Trg Kralla Tornislava 5
REPUBLIKA HRVATSKA i s
MINISTARSTVO ZDRAVSTVA e O[;*’;JT;‘J
KLASA: 351-03/21-01/101 Urudaben. broj e ¥ vl
URBROJ: 534-03-3-2/10-21-02 022222 L
Zagreb, 23. studenog 2021.
GRAD SAMOBOR
Upravni odjel za gospodarstvo, razvoj i projekte
Europske unije

Trg kralja Tomislava 5, 10 430 Samobor

PREDMET: Prijedlog III. to¢kastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja grada
Samobora
- misljenje, daje se

Veza: KLASA: 350-02/19-02/1, URBROIJ: 238/27-23-01/03-21-7, od 11. studenog 2021,
Postovani,

Ministarstvo zdravstva zaprimilo je Vas dopis, veza gornja, kojim traZite o¢itovanje, mifljenja,
prijedloge i primjedbe o Prijedlogu I1I. to¢kastih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja

grada Samobora
Ovim putem Vas obavjestavamo da smo suglasni s navedenim prijedlogom.

S postovanjem,

Dostaviti:
1. Naslovu
2. Pismohrana, ovdje

c«"‘smm""%
 —
Ksaver 200a, 10 000 Zagreb, Republika Hrvatska, T +385 1 46 07 555, F +385 146 77 076 QNV"‘j

150 8001
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBACKA ZUPANIJA

GRAD SAMOBOR
Upravni odjel za gospodarstvo, razvoj
i projekte Europske unije

KNJIGA PRIMJEDBI

NA PRIJEDLOG
III. TOCKASTIH IZMJENA I DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA
SAMOBORA
ZA
JAVNU RASPRAVU

12. - 29. studenog 2021. godine
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KLASA: 350-02/20-05/32
URBROJ: 238/27-23-01/03-21-21
Samobor, 12. studenog 2021. godine

Javni uvid u
III. to¢kaste izmjene i dopune
Prostornog plana uredenja Grada Samobora

IZVOD IZ ZAKONA
O PROSTORNOM UREBDENJU
@ (,,Narodne novine*, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19)

Clanak 100.

(1) Sudionici sudjeluju u javnoj raspravi na nacin da:

—

imaju pravo pristupa na javni uvid u prijedlog prostornog plana

2. postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja o predlozenim rjeSenjima,
na koje odgovaraju odgovorne osobe koje vode javno izlaganje

3. daju prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja

4. upuéuju nositelju izrade pisane prijedloge i primjedbe u roku

odredenom u objavi javne rasprave

(2) Prijedlozi i primjedbe iz stavka 1. ovog élanka koji nisu dostavljeni u roku
ili nisu gitko napisani, ne moraju se uzeti u obzir u pripremi izvijedéa o javnoj
raspravi.

>

Nositelj izrade I11. tockastih izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja grada Samobora
GRAD SAMOBOR - Upravni odjel za
gospodarstvo, razuertprajckte Europske unije
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